









[FORM 7A]
[See rule 10(1)]
LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Legislative Assembly from the **80-Kaliganj Assembly Constituency**

Sl. No. 1	Name of Candidate 2	Address of candidate 3	*Party affiliation 4	Symbol allotted 5
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties				
1	Abhijit Ghosh S/O Late Dulal Chandra Ghosh	 Vill+P.O.-Barachandghar, P.S.- Kaliganj, Dist.-Nadia, PIN- 741156	Bharatiya Janata Party	Lotus
2	Abul Kashem	 Vill-Panchkhela, P.O.-Plassey, P.S.-Kaliganj, Dist.-Nadia, PIN- 741156	Indian National Congress	Hand
3	Nasiruddin Ahamed (Lal)	 Vill-Mirabazar, P.O.-Plassey, P.S.-Kaliganj, Dist.-Nadia, PIN- 741156	All India Trinamool Congress	Flower & Grass
4	Sujata Mandal	 Vill-Charkuthuriya, P.O.- Juranpur, P.S.-Kaliganj, Dist.- Nadia, PIN-741150	Bahujan Samaj Party	Elephant
(ii) Candidates of registered Political Parties (other than recognized National and State Political Parties)				
5	Jayanta Das	 Vill-Barachandghar Thakurpara, P.O.- Barachandghar, P.S.-Kaliganj, Dist.-Nadia, PIN-741156	Bharatiya Nyay-Adhikar Raksha Party	Ganna Kisan
6	Mohiuddin Mondal	 Vill-Bhaga, P.O.-Dhubi Nagadi, P.S.-Kaliganj, Dist.-Nadia	Socialist Unity Centre of India (Communist)	Battery Torch
(iii) Other candidates				
7	Abhijit Ghosh S/O Late Raghunath Ghosh	 Vill.-Chapai, P.O.-Bhurulia, P.S.-Kaliganj, Dist.-Nadia, PIN-- 741157	Independent	Cauliflower
8	Kabil Uddin Shaikh	 Vill. & P.O.-Barachandghar, P.S.-Kaliganj, Dist.-Nadia, West Bengal, PIN-741156	Independent	Truck

(i) Candidates of recognized National and State Political Parties.

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognized National and State Political Parties).

(iii) Other candidates

Place : Krishnanagar

Date : 07.04.2021

[Returning Officer.]









*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B. – Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.]

2. Subs. By Notifn. No. S.O. 558(E), dated the 9th August, 1996, for Form 7A.




নির্দর্শ ৭ক
(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা
৮০-কালীগঞ্জ বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
১	অভিজিৎ ঘোষ পিতা - মৃত দুলাল চন্দ্র ঘোষ	 গ্রাম ও ডাকঘর-বড়চাঁদঘর, থানা- কালীগঞ্জ, জেলা-নদিয়া, পিন - ৭৪১১৫৬	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
২	আবুল কাশেম	 গ্রাম-পাঁচখেলা, ডাকঘর- পলাশী, থানা-কালীগঞ্জ, জেলা-নদিয়া, পিন- ৭৪১১৫৬	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
৩	নাসিরুদ্দীন আহমেদ (লাল)	 গ্রাম-মীরাবাজার, ডাকঘর- পলাশী, থানা-কালীগঞ্জ, জেলা- নদিয়া, পিন- ৭৪১১৫৬	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
৪	সুজাতা মণ্ডল	 গ্রাম-চরকুঁরিয়া, ডাকঘর- জুড়ানপুর, থানা-কালীগঞ্জ, জেলা-নদিয়া, পিন- ৭৪১১৫০	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
৫	জয়ন্ত দাস	 গ্রাম-বড়চাঁদঘর ঠাকুরপাড়া, ডাকঘর-বড়চাঁদঘর, থানা- কালীগঞ্জ, জেলা-নদিয়া, পিন - ৭৪১১৫৬	ভারতীয় ন্যায় - অধিকার রক্ষা পার্টি	আখচাষি
৬	মহিউদ্দীন মন্ডল	 গ্রাম-ভাগা, ডাকঘর-ধুবি নাগাদি, থানা-কালীগঞ্জ, জেলা-নদিয়া	সোস্যালিস্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিস্ট)	টর্চ
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
৭	অভিজিৎ ঘোষ পিতা - মৃত রঘুনাথ ঘোষ	 গ্রাম-চাপাই ডাকঘর-ভুরুলিয়া, থানা-কালীগঞ্জ, জেলা-নদিয়া, পিন - ৭৪১১৫৭	নির্দল	ফুলকপি
৮	কাবিল উদ্দিন সেখ	 গ্রাম ও ডাকঘর-বড়চাঁদঘর, থানা- কালীগঞ্জ, জেলা-নদিয়া, রাজ্য- পশ্চিমবঙ্গ, পিন - ৭৪১১৫৬	নির্দল	লরি

স্থান: কৃষ্ণনগর

তারিখ: ০৭.০৪.২০২১




 रिटर्निंग अफिसर
 Returning Officer
 80 Kaliganj AC